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INVITATION TIL  
LILLESKOLERNES MUSIK OG TEATERFESTIVAL 2026 

22. – 24. juni 
 
 

Det er med stor begejstring og glæde, at vi nu kan invitere til Lilleskolernes Musik og Teaterfesti-
val 2026. Som I alle ved har vi afsøgt mulighederne for, at vi fortsat kan samles på tværs af landets 
lilleskoler og spille og danse og optræde i vores store fællesskab. Vi har kigget oppe. Vi har kigget 
nede. Vi har kigget frem, tilbage og til siden – men vigtigst af alt har vi kigget hinanden i øjnene 
og sagt: kom nu, bliv ved. 
 
Og det er lykkes at finde ikke bare en lokation, men en fantastisk lokation for festivalen i 2026, 
nemlig dér hvor festivalen Musik i lejet i år blev afholdt. En stor, nedlagt, campingplads ved Vejby 
i Nordsjælland med alle de faciliteter og muligheder vi kun har kunnet drømme om. Og ikke nok 
med det, så har vi indgået et tæt samarbejde med arrangøren af Musik i Lejet, som selv er lille-
skole-forælder og har et stort hjerte for festivalen.   
 
Sammen har vi afklaret, afstemt og aftalt hvem der skal stå for hvad, for det bliver jo ikke en festival 
helt som vi kender den med én skole som arrangør. Det bliver lilleskolefællesskabet, som i år 
arrangerer og står for festivalen – og derfor vil der f.eks. være brug for, at vi kan få aktiveret foræl-
dre til at hjælpe som frivillige fra flere forskellige skoler (i arbejdsgruppen har vi forhørt os på en 
af medlemsskolerne om forældre-opbakningen til at deltage som frivillige på festivalen – den var 
overvældende).  
 
Dén og de andre nye opgaver løser vi i fællesskab med afsæt i arbejdsgruppen, som nu, hvor vi 
har en lokation, skifter navn til styregruppen. Vi kommer til at række ud og invitere ind. 
 
Inden længe vil vi sende en pejlingsblanket ud og også tilbyde Early Bird-billetter. Der er plads til 
alle, til workshops, til fællessang og -dans og vi håber, at I vil være med. 
 
De allerbedste hilsner, 
Arbejdsgruppen for Lilleskolernes Musik og Teaterfestival 
 
Carsten Ovesen (Byens Skole) 
Christian Kiel Hansen (Den Lille Skole) 
Claus Pawelczyk (Randers Lilleskole) 
Sune Jon Hansen (Lilleskolernes Sammenslutning) 
  
 
 


